CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº007/2019 PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA PARA O CURSO DE

MEDICINA DA UNIFIMES ENTRE OS CAMPUS DE MINEIROS – GO E TRIDANDE - GO

1

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE

INSCRIÇÃO INDEFERIDA, de acordo com o item 3, subitem 3.2 do Edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NOME SITUAÇÃO

Mábio Vigilato Vital Indeferida

Mineiros-GO, 31 de julho de 2019.

Zaqueu Henrique de Souza

Presidente da Comissão de Processos Seletivos